
 
UCHWAŁA NR 529/22 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie podziału środków na świadczenie pomocy materialnej dla uczniów  

w formie stypendium wypłacanego w pierwszym okresie roku szkolnego 2022/2023 

 za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe uzyskane w drugim okresie 

 roku szkolnego 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 i art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.          

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 90g ust. 11 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz.1327, ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeznacza się środki w kwocie 14 802,00 złotych na świadczenie pomocy materialnej            

dla uczniów w formie stypendium wypłacanego w pierwszym okresie roku szkolnego 

2022/2023 za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe uzyskane w drugim okresie roku 

szkolnego 2021/2022. 

 

2.Środki, o których mowa w ust. 1 rozdziela się pomiędzy następujące jednostki 

organizacyjne Powiatu Obornickiego: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach; 

2) Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II w Rogoźnie; 

3) Zespół Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach; 

4) Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie; 

5) Zespół Szkół Specjalnych w Kowanówku. 

 

3. Kwoty środków na świadczenie pomocy materialnej dla uczniów w formie stypendium           

za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla poszczególnych jednostek wymienionych 

w ust. 2 ustala się w wysokościach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz dyrektorom szkół i zespołów 

szkół wymienionych w § 1 ust. 2  niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

STAROSTA  
Zofia Kotecka  

 
 

 

 

 



 

 
Załącznik do uchwały nr 529/22 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 

Kwoty środków przeznaczonych na świadczenie pomocy materialnej dla uczniów  
w formie stypendium wypłacanego w pierwszym okresie roku szkolnego 2022/2023               

za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 
uzyskane w drugim okresie roku szkolnego 2021/2022 

 
 

Nazwa jednostki organizacyjnej 
 

Kwota środków na stypendia 
 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Obornikach 
3736,00 zł 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Przemysława II 

 w Rogoźnie 
1355,00 zł 

Zespół Szkół 
im. gen. Tadeusza Kutrzeby  

w Obornikach 
4660,00 zł 

Zespół Szkół 
im. Hipolita Cegielskiego  

w Rogoźnie 
4322,00 zł 

Zespół Szkół Specjalnych 
w Kowanówku 

729,00 zł 

RAZEM 14802,00 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  
 

wysokości kwot, o których mowa w uchwale Zarządu Powiatu Obornickiego 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na świadczenie pomocy materialnej dla uczniów 

 w formie stypendium wypłacanego w pierwszym okresie roku szkolnego 2022/2023 
za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

uzyskane w drugim okresie roku szkolnego 2021/2022 

 
Podział kwoty 14 802,00 zł pomiędzy poszczególne jednostki, wymienione w § 1 ust. 2 
projektu uchwały, następuje proporcjonalne do liczby uczniów (o których mowa w art. 90g. 

ust. 3 – 5 ustawy o systemie oświaty) kształcących się w drugim okresie roku szkolnego 
2021/2022 w szkołach wchodzących w skład tych jednostek, co przedstawia  następująca 
tabela : 
 

Nazwa jednostki  
organizacyjnej Powiatu 

Liczba uczniów, o których mowa 
w art. 90g. ust. 3 – 5 

ustawy o systemie oświaty 

Kwota środków  
dla jednostki 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Obornikach 
364 3736,00 zł 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Przemysława II  

w Rogoźnie 
132 1355,00 zł 

Zespół Szkół 
im. gen. Tadeusza Kutrzeby  

w Obornikach 
454 4660,00 zł 

Zespół Szkół 
im. Hipolita Cegielskiego  

w Rogoźnie 
421 4322,00 zł 

Zespół Szkół Specjalnych 
w Kowanówku 

71 729,00 zł 

                                     RAZEM 1442 14802,00 zł 

 

 

 
 


